

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
30.12.2015 № 703-УГ
г. Екатеринбург
О награждении знаком отличия Свердловской области «Совет да любовь»

2
Бутарину Нину Васильевну и Бутарина Владимира Петровича, Пригородный район;
Бунуеву Людмилу Михайловну и Бунуева Геннадия Ивановича, город Екатеринбург;

3
Захарских Галину Милославовну и Захарских Виктора Александровича, город Нижний Тагил;
Зайцеву Нину Ефимовну и Зайцева Алексея Степановича, город Нижний Тагил;

4
Кушнеренко Тамару Петровну и Кушнеренко Владимира Ивановича, город Асбест;
Кушникову Галину Степановну и Кушникову Сергея Дмитриевича, город Камышлов;

5
Обиденкову Тамару Федоровну и Обиденкова Жоржа Аркадьевича, Невьянский район;
Ольховицкую Марию Алексеевну и Ольховицкова Владимира Александровича, Пригородный район;

6
Рожкову Людмилу Николаевну и Рожкова Геннадия Ермачевича, город Полевский;
Рухлову Лидию Васильевну и Рухлова Бориса Николаевича, город Березовский;

7
Тарасову Анисию Демидовну и Тарасова Бориса Ивановича, Краснофурманский район;
Тарасову Нэлю Викторовну и Тарасова Николая Филипповича, город Екатеринбург;

8
Шморзунову Надежду Валентиновну и Шморзунова Владимира Ивановича, город Первоуральск;
Шустову Нину Николаевну и Шустова Николая Егоровича, город Рева;

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.12.2015 № 1186-ПП
г. Екатеринбург
О внесении изменений в государственную программу Свердловской области «Развитие лесного хозяйства на территории Свердловской области до 2020 года»

3) в графе 2 строки «Объемы финансирования подпрограммы по годам реализации» паспорта подпрограммы 1:
число «299216,5» заменить числом «3027135,0»;

3
в строках 17, 21 число «6724,5» заменить числом «19977,1»;
в строке 23 число «15622,8» заменить числом «161608,2»;
в строке 24 число «768312,6» заменить числом «767423,3»;

4
в строках 41, 45, 48 число «333889,0» заменить числом «378627,5»;
в строках 42, 46, 49 число «353889,0» заменить числом «339127,3»;
в строке 43, 47, 50 число «0» заменить числом «39500,0»;

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.12.2015 № 1194-ПП
г. Екатеринбург
О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Свердловской области в сфере социальной защиты

3. Внести в Порядок и условия назначения и выплаты, индексации ежемесячного пособия на проезд по территории Свердловской области на всех видах городского пассажирского транспорта и на автомобильном транспорте общего пользования пригородных маршрутов, утвержденные постановлением Правительства Свердловской области от 30.12.2008 № 1428-ПП, следующие изменения:

3
Правительство Свердловской области от 30.07.2013 № 967-ПП и от 10.07.2014 № 589-ПП (далее – постановление Правительства Свердловской области от 10.07.2014 № 1458-ПП), следующие изменения:

4
11. Внести в Порядок назначения, выплаты и индексации досрочной трудовой пенсии спасателям областных государственных авиарно-спасательных служб и областных государственных авиарно-спасательных формирований, утвержденный постановлением Правительства Свердловской области от 28.12.2011 № 1820-ПП, следующие изменения: